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HISTÓRICO DAS REVISÕES 
Revisão 01 

Plano referente aos valores para pagamento do 

dissidio 2024 dos profissionais da categoria 

agente. 

0 presente plano contempla o período de 

janeiro a dezembro/2024 

Revisão 02 

Alteração a pedido da  CRS  Sul, para inserir o 

valor total no mês de dezembro2024 
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0 CEJAM  
P.A. 2014-0.321.805-2 

Plano de Custeio e Investimento 
Consolidado por Unidade/Serviço 

Unidade dez/24 

UBS JARDIM CAPELA 98.035.20 

APD JARDIM MARCELO 31.795,20  

CAPS AD III  JARDIM ANGELA 10.598.40 

CER IV MBOI MIRIM 15.897,60 

PAI UBS JARIDM COMERCIAL 26.496.00 

UBS ALTO DA  RIVIERA  68.889,60 

UBS CHÁCARA SANTA MARIA 82.137.60 

UBS CIDADE IPAVA 113.932.80 

UBS HORIZONTE AZUL 66.240,00 

UBS JARDIM ARACATI 82.137.60 

UBS JARDIM CAIÇARA 113.932.80 

UBS JARDIM COIMBRA 113.932.80 

UBS JARDIM COMERCIAL 145.728.00 

UBS JARDIM ELEDY 98.035,20 

UBS JARDIM GERMANIA 66.240.00 

UBS JARDIM GUARUJA 76.838.40 

UBS JARDIM HERCULANO 98.035.20 

UBS JARDIM LIDIA 82.137,60 

UBS JARDIM  MACEDONIA  82.137,60 

UBS JARDIM MAGDALENA 82.137.60 

UBS JARDIM  MARACA  129.830,40 

UBS JARDIM  MARACA  - PAI 42.393.60 

UBS JARDIM NAKAMURA 66.240.00 

UBS JARDIM PARANAPANEMA 98.035,20 

UBS JARDIM  SAO  BENTO 145.728,00 

UBS JARDIM VALQUIRIA 113.932.80 

UBS LUAR DO SERTA0 98.035.20 

UBS PARQUE DO ENGENHO 129.830,40 

UBS PARQUE DO LAGO 50.342,40 

UBS PARQUE FERNANDA 113.932.80 

UBS PARQUE NOVO SANTO AMARO 82.137.60 

UBS SANTA  LUCIA  113.932,80 

UBS SANTA MARGARIDA 66.240,00 

UBS VERA CRUZ 113.932,80 

UBS VERA CRUZ - PAI 31.795,20 

UBS VILA CALU 66.240.00 

CONSULTÓRIO NA RUA 15.897.60 

TOTAL 3.033.792,00 
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CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

Q  CEJA1144 
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DESCRIÇÃO dez/24 

PESSOAL E REFLEXO 3.033.792,00 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 2.831.539,20 

SALÁRIOS 2.528.160,00 

139- SALARIO 227.534,40 

FERIAS 

_ 

75.844,80 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 202.252,80 

FGTS 202.252,80 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 0,00 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 0,00 

COTA PATRONAL INSS 566.307,84 

COTA PATRONAL PIS 28.315,39 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 566.307,84 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 28.315,39 

TOTAL 	 3.033.792,00  I 

'CONTA 

01 

01.01 

L21.01.01 

I 01.01.07 

01.01.08 

01.03 

01.03.03 



1 91.01.03 	GRATIFICAÇÃ 

101.01.07 	13° SALÁRIO 

01.01.08 	FÉRIAS 

01.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSP 

01.02.02 	VALE REFEIÇA 

01.02.05 	CONVENIOS 

101.02.06  1VALE ALIMEN 

01.02.99 	OUTROS  BEN  

ENCARGOS  E 

3 
01.03.03 	FITS 

02 	 MATERIAL DE 

02.03 	MATERIAL DE 

1 02.03.02 	MATERIAL DE 

1.02.04 	MATERIAIS D 

102.04.02 ;MATERIAL DE 

3 02.04.03 	UNIFORMES  

102.04.99 IOUTROS MAT 

103 	MATERIAL DE 
3 

03.01 	MATERIAL M 

113.01.02 	PRODUTOS 

104 	SERVIÇOS DE 

194.01 	SERVIÇOS TE 

j04.01.02 	ASSESSORIA E 

04.01.03 	SERVIÇOS, PR 

104.01.04 	VIGILANCIA / 
11 
104.01.05 	LIMPEZA  PRE  
F" 

1 04.01.08 	SND 

134.01.11 	, SERVIÇOS GR 

104.01.99 	OUTROS SER. 

1 04.02 	EDUCAÇÃO C 

104.02.01 	EDUCAÇÃO C 

104.04 	SERVIÇOS AS 

1 04.04.01 	SERVIÇOS AS 

05 	MANUTENÇA 

.05.01 	MANUTENÇA 

105.01.01 	MANUTENÇA 

05.01.03 	MANUTENCA 

08 	LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.03 	LOCAÇÃO DE 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE 

09 	DESPESAS  DI  

09.01 	UTILIDADE P 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS  DES  

'09.04.03 iDESPESAS DE 

09.04.99 !CDUTRAS  DES  

COMPEN  SAC)  

COMPENSAC 

CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM CAPELA 

[CONTA DESCRIÇÁO 	  

!Ol 	PESSOAL E REFLEXO 

101.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

101.01.01 	313_2ST0S 

1_01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

     

    

dez/24 

98.035,20 

91.499,52 

81.696,00 

    

    

    

     

7.352,64 

2.450,T
...
34  

DRTE ' 

D - 

FAÇÃO 

FICIOS - 

2ONTRIBUIÇÕES 6.535,68 

6.535,68 

CONSUMO - 

ESCRITÓRIO 

ESCRITORIO - 

: CONSUMO -OUTROS 
_ 

LIMPEZA ._ 

ROUPARIA HOSPITALAR - 

ERIAIS DE CONSUMO 

CONSUMO ASSISTENCIAL 

DICO/MEDICAMENTO - 

EDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS 

TERCEIROS -  

,CEIRIZADOS "  

CONSULTORIA 

DGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

PORTARIA/SEGURANÇA 

)IAL /JARDINAGEM 

SF IC  OS 

'IÇOS TERCEIRIZADOS 	 ......... 

ONTINUADA 

- 

,._  

._ 

ONTIN UADA 
- 

 

;ISTENCIAIS TERCERIZADOS 

1ISTENCIAL MEDICO 

0 
- 

0 

0 PREDIAL E ADEQUAÇÕES -  

0 DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL -  

EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS -  

VEÍCULOS 

LERIAS - 

1BLICA "  

'ESAS -  

FUNDO FIXO 

ASAS DIVERSAS  

SO  DAS ISENCOES USUFRUIDAS _  

SO  DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

SEAL  INSS 

IOW  PIS 

-  

18.299,90  

915,00 

30NALI955 (ISENCAO) 	 18.299,90 

915,00 

98.035,20 

COTA PATRO 

COTA PAIRO 

(3) COTA  PAT  

(-) COTA PATRONAL PIS USENCAO) 

TOTAL 

RI  
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02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO- OUTROS 

02.04.01 	COMBUSTÍVEIS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

02.94.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

CONTA 	DESCRIÇÃO 

01 	 PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 	132  SALÁRIO 

01.01.08 	'FERIAS 

01:02 	BENEFICIOS 

01.02,01 	VALE TRANSPORTE 

2.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CON  VENIOS 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOU 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

02 	1MATERIAL DE CONSUMO 

02.03 	¡MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

31.795,20 

29.675,52 

26.496,00 

_ 

2.384,64 

794,88 

2.119,68 

2.119,68  

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.0_1.08 	SND 

04.01.10 	SERVIÇOS  DE TRANSPORTE 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO  ASSISTENCIAL 

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

DESPESAS DIVERSAS 

UTILIDADE PÚBLICA 

TELEFONIA 

OUTRAS DESPESAS 

DESPESAS DE FUNDO FIXO 

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS OSENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

31.795,20 

[05,01.03 

08 

08.01 

08.01.03 

09 

09.01 

09 01 03 

09:04 

09.04.03 

09.04.99 

TOTAL 

0,00 

0,00 

5.935,10 

296,76 

5.935,10 

296,76 

Ct>> CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento  

APO  JARDIM MARCELO 

 

61,  
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09.01.01 

09.01.02 

09.01.03 

09.02 

09.02.01 

09.04 

09.04.03 

09.04.99  

TAXAS E IMPOSTOS 

TAXAS E IMPOSTOS 

OUTRAS DESPESAS 

1 DESPESAS  DE FUNDO FIXO 

'OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COCA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-I COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

AGUA 

ENERGIA 

TELEFONIA 

Pegina 7 de 42 

dez/24 

10.598,40 

9.891,84 

8.832,00 

794,88 

264,96 

706,56 

706,56 

CONTA 	DESCRIÇÃO 

01 	PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.,03 	SALÁRIOS 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 	132 SALÁRIO  

01.01.08 	FERIAS  

01.01.11 	ADICIONAL NOTURNO 

01.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01,02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS  

01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO  

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

02 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

.9194 	MATERIAIS  DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.01 ,COMBUSTÍVEIS  

02.04.02 IMATERIAL DE LIMPEZA 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 	VIGILANCIA  / PORTARIA  / SEGURANÇA 

04.01.05 'LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 

04.01.07 	LAVANDERIA 

04.01.08 	5ND 

04.01.10 	SERVIÇOS DE TRANSPORTE  

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

05 	 MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.02 	LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

08.01.03 ,LOCAÇA0 DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PUBLICA 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

1.978,37 

98,92 

1.978,37 

98,92 

10.598,40 

Ø CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento  

CAPS AD III  JARDIM ANGELA 



CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

CER IV M'ES01 MIRIM 
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'CONTA 	DESCRIÇÃO 

01 	 PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

dez/24 

15.897,60 

14.837,76 

,
01.01.01 	SALÁRIOS 

21_01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

2_1.01.03 	GRATIFICAÇÃO_ 

21.01.07 	132  SALÁRIO  

,21.01.08 	FERIAS 

01.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

02 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

13.248,00 

1.192,32
, 
 

397,44 

1.059,84 

1.059,84 

22,04.01 	COMBUSTÍVEIS 

22.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA / SE ,URANçA,  

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM 

04.01.07 	LAVANDERIA  

04.01.08 	SND 

04.01.10 	SERVIÇOS DE TRANSPORTE 

04.01.11 	SERVIÇOS GRÁFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04:02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

'04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 	MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	 LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.01 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

09,01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS  

1(-)  COTA  PATRONAL INSS (ISENCAO) 

 	IH COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

	 TOTAL 

2.967,55 

148,38 

2.967,55 

148,38 

15.897,60 
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1.987,20 

662,40- 

Ø  CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

PAI UBS 1ARI DM COMERCIAL 

dez! 24 

26.496,00 

24.729,60 

22.080,00 

CONTA 	DESCRIÇÃO 

'01 	 PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	,SALARIOS 

01.01.02  lADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

9.101.07 	13Q SALÁRIO 

01.01.08 	FERIAS 

01.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06  VALE  ALIMENTAÇÃO 

21.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

21:03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	,FGTS 

02 	"MATERIAL DE CONSUMO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

02,04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.01 	COMBUSTIVEIS 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

1.766,40 

1.766,40'  

04.01.10 	SERVIÇOS DE TRANSPORTE 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PUBLICA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS  

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS  

4.945,92 

247,30 

4.945,92_ 

247,30 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(.)COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 26.496,00  



68.889,60 
64.296,96 
57.40B4O0 

5.166,72 
1.722,24- 

CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS ALTO DA  RIVIERA  
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CONTA 	DESCRIÇÃO 
01 	PESSOAL E REFLEXO 
01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 
01.01.01 	SALÁRIOS 
01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 
01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

13° SALÁRIO 
FÉRIAS 01.01.08 

dez/24 

01.02 	BENEFICIOS 
01.02 01 	VALE TRANSPORTE 
01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 
01.02.05 	CONVENIOS 
01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 
01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 
01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
01.03.03 	FGTS 
02 	MATERIAL DE CONSUMO 
02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 
02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 
02.03 	MATERIAL  DE ESCRITÓRIO 
02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 
02.04 	,MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 
02.04.02 TIMATERIAL DE LIMPEZA 

1
02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 
02.04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 
03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 
03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 
04 	SERV IÇOS DE TERCEIROS 
04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

,04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 
1 04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 
04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM 
04.01.08 ISND 
04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 
04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

104.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 
04.02.01 'EDUCAÇÃO CONTINUADA 
04.04 	,SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 
04.04.01 	SERVI ÇOS ASSISTENCIAL MEDICO  
05 	MANUTENÇÃO 

,05.01 	MANUTENÇAO 
05.01.01 IMANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 
05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 
08 	LOCAÇÃO 
08.01 	LOCAÇÃO 
08.01.02 	LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 
08.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 
08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEICULOS 
09 	DESPESAS DIVERSAS 
09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 
09.01.01 	AGUA 
09.01.02 	ENERGIA 
09.01.03 	TELEFONIA 
09.04 	OUTRAS DESPESAS 
09.04.03 'DESPESAS DE FUNDO FIXO 
09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COTA PATRO NAL INSS 
COTA PATRONAL PIS 
(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 
LTAL 
(-I COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

4.592,64 
4.592,64 

12.859,39 
642,97 

68.889,60 
12.859,39 -- 642,97_1  



CONTA 

01 

01.01 

01.01.01 

!01.01.02 

01.01.03 

01.01.07 

01.01.08 

01.02 

01.02.01 

01.02.02 

.01.02.05 

01.02.06 

01.02.99  

15.332,35 

766,62 

15.332,35 

766,62 

82.137,60  

CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS CHÁCARA SANTA MARIA 
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DESCRIÇÃO 

PESSOAL E REFLEXO 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

SALÁRIOS 

ADICIONAL INSALUBRIDADE 

GRATIFICAÇÃO 

dez/24 

82 137,60 

76.661,76 

58.448,00 

6.160,32 

2.053,44
, 

 

—4 	 

132  SALÁRIO 

FERIAS  

BEN  EFICIOS 

VALE TRANSPORTE 

VALE REFEIÇÃO 

CONVENIOS 	 _ 

VALE ALIMENTAÇÃO 

OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.01 	FGTS 

02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

102.03 	imATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 'MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

5.475,84 

5.475,84 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUME) ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 	PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 	VIGILANCIA  / PORTARIA  / SEGURANÇA  

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 

04.01.08 	SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 	 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.01.01 MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES  

1

05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

I 08 	LOCAÇÃO 	 

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.01 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

08.01 02 	LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

08.01.03 	LOCAÇÃO  DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 „ LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

.09 	DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE  PUBLICA 

21.01.01 AGUA 

29,01.02 	ENERGIA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.02 	TAXAS E IMPOSTOS 

09.02.01 	TAXAS E IMPOSTOS 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

,22.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS  

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA P03509351 EIS tISENCAO) 

TOTAL 



02.04 

02.04.02 

02.04.03 

02.04.99  

CEJAM 
2015 (Jardim Ângela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS CIDADE IPAVA 

CEJA,M
s
t.  
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'CONTA 	; DESCRIÇÃO 

191 	IPESSOAL E REFLEXO 

;01.01 	!REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

dez/24 

113.932,80 

106.337,28 

01.01.01 

01.01.02  

SALÁRIOS 

ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

01.01.07  1132  SALÁRIO 

01.01.08 	IFÉRIAS 

01.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01:02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	1ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03:03  ,FGT5 

02 	IMATERIAL DE CONSUMO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

94.944,00 

8.544,96 

2.848,32 

7.595,52 

7.595,52  

MATERIAIS  DE CONSUMO - OUTROS 

MATERIAL DE LIMPEZA 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM 

04.01.08 	SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	 MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	 LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.01 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

08,01.02 .LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

08.01.03 !LOÇAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEiCULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

22:01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.01 AGUA 

09.01.02 I ENERGIA 

09.01.03 ITELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

0.9:04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

'COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-I COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

21.267,46 

1.063,37 

21.267,46 

1.063,37 

TOTAL 113.932,80 



0 CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS HORIZONTE AZUL 

CONTA 

01 

01.01_ 

01.01.01 

DESCRIçAo 

PESSOAL E REFLEXO  

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

SALÁRIOS 

ADICIONAL INSALUBRIDADE 

GRATIFICAÇÃO 

4
1 
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01.01.07 	139  SALÁRIO 

01.01.08 	FERIAS 

01.02 	BENEFICIOS 

01.01.02 

01.01.03 

dez/24 

66.240,00 

61.824,00 

55.200,00 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

02 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL  

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03  ISERVIÇOS, PROGRAMAS  E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA  

I 04.01.04 	viGILANciA / PORTARIA / SEGURANÇA 

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 

04.01.08 	SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.01.01 MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01,92 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL  

08 	 LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.01 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

08.01.02 	LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

08.01.03 	LOCAÇÃO  DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEICULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

UTILIDADE PÚBLICA 

ÁGUA  

ENERGIA 

TELEFONIA 

OUTRAS DESPESAS 

DESPESAS DE FUNDO FIXO 

'OUTRAS DESPESAS  DIVERSAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-I COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

4.416,00 

4.416,00 

09.01 

09.01.01 

09.01.02 

09.01.03 

09.04 

09.04.03 

09.04.99  

12.364,80 

618,24 . 

12.364,80 

61872; 

66.240,00 

4.968,00 

1 656,00 
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CONTA 	DESCRIÇÃO 

01 	PESSOAL E REFLEXO 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 SALÁRIOS 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03  GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 132  SALÁRIO 

01.01.08 FÉRIAS 2.053,4Z 

dez/24 

82.137,60 

76.661,76 

68.448,00 

.- 

6.160,32 

01.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

0102.05 CONVENIOS  

01.02.06  VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	LOTS  

5.475,84 

5.475,84 

04.01.05 

02 	MATERIAL DE CONSUMO 

0203. 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 

02.04 

02.04.02 

02.04.03 

02.04.99 

03 

03.01 

03.01.02 

04 

04.01 

04.01.02 

04.01.03 

04.01.04 

MATERIAL DE ESCRITORIO 

MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

MATERIAL DE LIMPEZA_ .  

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

ASSESSORIA E CONSULTORIA 

SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

VIGILANCIA / PORTARIA/SEGURANÇA 

LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM 

SND 

SERVIÇOS GRAFICOS 

OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

EDUCAÇÃO CONTINUADA 

EDUCAÇÃO CONTINUADA 

SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO 

MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

LOCAÇÃO DE VEICULOS 

DESPESAS DIVERSAS 

UTILIDADE PÚBLICA 

ÁGUA 

ENERGIA 

TELEFONIA 

OUTRAS DESPESAS 

DESPESAS DE FUNDO FIXO 

OUTRAS  DESPESAS DIVERSAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 	 766,62 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 	 15.332,35 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 	 766,62 

TOTAL 	 82.137,60  

04.01.08 

04.01.11 

04.01.99 

04.02 

04.02.01 

04.04 

04.04.01 

05 

05.01 

05.01.01 

05.01.03 

08 

08.01 

28.01.02 

08.01.03 

08,01.04 

09 

09.01 

09.01.01 

09.01.02 

09.01.03 

09.04  

09.04.03 

09.04.99 

15.332,35  
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106.337,28 

94.944,00 

8.544,96 

2.848,32 

CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBSJARDIM CAIÇARA 

CONTA _}.D.ESCRIÇÃO 

01 	aSSOAL E REFLEXO 

01.01 	I IILMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

dez/24._ 

113.932,80 

01.01.02 

01.01.03  

ADICIONAL INSALUBRIDADE 

GRATIFICAÇÃO 

132  SALARIO 

FERIAS 

BENEFICIOS 

VALE TRANSPORTE 

VALE REFEIÇÃO 

CONVENIOS 

VALE ALIMENTAÇÃO 

OUTROS BENEFICIOS 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

FGTS 

102 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

1 92.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

0204. 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

0211.02 PRODUTOS  MEDICOS  E ENEERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

I04.01.02 
	

ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

!,94.00.04 	VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

04.01.05 iLIMpEZA PREDIAL /JARDINAGEM 

04.01.08 	SND 

1 _04.01.11 
	

SERVIÇOS GRAFICOS 

!04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

1 04.02 	EDUCAÇAO CONTINUADA 

(.04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

104.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

104.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

!OS 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

(05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

105 01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	LOCAÇÃO 

1 08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.02 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 LOCAÇÃO DE VEÍCU LOS 

109 	DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.01 ÁGUA 

09.01.0209.01.02 	• ENERGIA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

(COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

'COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

01.01.07 

01.01.08 

01.02 

01.92.01 

01.02.02 

01.02.05 

01.02.06 

01.02.99 

,01.03.03 

7.595,52 

7.595,52 

99.04.99  

21.267,46 

1.063,37 

21.267,46 

1.063,37 

113.932,80 



(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

21.267,46 

1.063,37 

21.267,46 

1.063,37-

113.932,80 

CONTA 	DESCRIÇ ÃO 
01 	PESSOAL E REFLEXO 
01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 
01.01.01 	SALARIOS 

V21.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 
21..01.03 	GRATIFICAÇÃO 
91.01.07 1132  SALÁRIO 
01.01.08 	'FERIAS 
91.02 	BENEFICIOS 
9192.01 VALE TRANSPORTE 
01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 
01.02.05 	CON  VENIOS 
01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 
01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 
09_03 	1E...KARGos  E CONTRIBUIÇÕES 	 
2103.01_  POTS  

02 	MATERIAL DE CONSUMO 
02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 
92.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 
02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 
02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 
92.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 
02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 
9_2.04.03 1UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 
02.04.99  1OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
03 	'MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 
03.01 	'MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

dez/24 

113.932,80 

106.337,28 

94.944,00 

8.544,96 

2.848,32 

7.595,52
. 
 

7.595,52 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 
04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 
94.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
24.01.02 	ASSESSORIA  E CONSULTORIA 
04.01.03 	SERVIÇOS PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA _ , 

04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 
24_9105 LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 
04.01.08 	SND 
24.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 
04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 
04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 
04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 
04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 
05 	MANUTENÇÃO 
05.01 	MANUTENÇÃO 

1

1)5.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 
05.01.03 MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 
08 	LOCAÇÃO 
08.01 	LOCAÇÃO 
18.01.01 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  
—.01.02 	LOCAÇ ÃO DE IMÓVEIS 
08.01.03 ILOCACA.0  DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 
9_8.01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
09 	 DESPESAS DIVERSAS 
92.01 	UTILIDADE PÚBLICA 
Sl9.01.01 	AGUA 
09.01.02 	ENERGIA 
09.01.03 	TELEFONIA 
09.02 	TAXAS E IMPOSTOS 
09.02.01 	TAXAS E IMPOSTOS 
09.04 	OUTRAS DESPESAS 
09,04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 
22:04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 
COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 
COTA PATRONAL 	INSS 
COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 
TOTAL 

CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM COIMBRA 

(Di  
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CONTA DESCRIÇÃO 

01 PESSOAL E REFLEXO 

01.01  REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 SALARIOS 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 132 SALÁRIO 

01.01.08 FÉRIAS 

01.02 BENEFICIOS 

01.02.01 VALE TRANSPORTE 

dez/24 

145.728,00 

136.012,80 - 

121.440,00 

10.929,60 

3.643,20 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.11160_  CON  VENIOS 

101.02.06 	ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 01.02.99 ' OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	COTS  

02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL  ODONTOLOGICO  

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

     

     

     

     

    

9.715,20 

    

9.715,20 

     

     

     

     

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

02.04.03 (UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

04.01.05 	LIMPEZA  PREDIAL / JARDINAGEM 

04.01.08 SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS  

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01,03_ LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

[08.01.04 LOCAÇÃO DE VE CULOS 

  

  

  

09 	DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 
	

DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 
	

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

27.202,56 

1.360,13 

27.202,56 

1.360,13 

145.728,00  

CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM COMERCIAL 
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CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM ELEDY 

CONTA 	DESCRIÇÃO 

01 	PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

,
01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

	 .4RATIFICAÇÃO 

01.01.07 	132  SALÁRIO 

01.01.08 	FERIAS 

dez/24 

98.035,20
., 
 

91.499,52 

81.696,00 

7.352,64 

2.450,88 

01.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO  

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	 MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01,02 	PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

,
C14,02.,03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS  E APLICATIVOS  DE INFORMÁTICA 

24.01.04 VIGILANCIA PORTARIA/SEGURANÇA 

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM 

04.01.08 	SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.01.01 	MANUTENÇÃO  PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

     

     

 

. 08.01.01 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

08.01.02 _LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

08.01.03 1
,LOCACAO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 LOCAÇÃO DE VEfcuLOS 

09 	 DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.01 	AGUA 

09.01.02 	ENERGIA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.02 	TAXAS E IMPOSTOS 

09,02.01 	TAXAS E IMPOSTOS 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

( ) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

    

    

    

    

    

  

18.299,90 

 

   

    

  

915,00 

 

  

18.299,90 

 

    

  

915,00 

 

    

  

98.035,20 

 

           



12.364,80 

618,24 

12.364,80 

618,24 

66.240,00  
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Ø  CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 
UBS JARDIM GERMANIA 

CONTA 

01  

DESCRIÇÃO 

PESSOAL E REFLEXO  

dez/24 

66.240,00 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

61.824,00 

55.200,00 

01.01  

101.01.02 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

j01.01.07 ,  132 SALÁRIO 

[01.01.08 	.  FERIAS - 	. 

L.01.02 	BENEFICIOS 

1.01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

1 0102.02 	VALE REFEIÇÃO 

01:02.05 	CONVENIOS _ 

I 01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 

101.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

101.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

02 	MATERIAL DE CONSUMO 

!02.03 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

102.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

102.04 	MATERIAIS DE CONSUMO- OUTROS 

ADICIONAL INSALUBRIDADE 

4.968,00 

1.656
:,

00 

4.416,00 

r102.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 
02.04.03 ¡UNIFORMES  E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 IOUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL : 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 	 

104 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

104.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

104.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

104.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E.APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

104.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA /SEGURANÇA 

1,04.01.05 _ LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM 

104.01.08 	SND 

1 04.01,11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

1 04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

104.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

1,04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

104.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

104.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

OS 	MANUTENÇÃO 

1 05.01 	MANUTENÇÃO 

i05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

105.01.03 	MANUTENÇÃO  DE EQUIPAMENTO  ASSISTENCIAL 

1 08 	LOCAÇÃO 

108.01 	LOCAÇÃO 

108.01.02 	LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  

08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS  
08.01.04 	LOCAÇÃO DE VE(CULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.01 	ÁGUA 

09.01.02 	ENERGIA  
09.01.03 	TELEFONIA  
09.02 	!TAXAS E IMPOSTOS 

09.02.01 	TAXAS E IMPOSTOS 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 

09.04.99 

DESPESAS DE FUNDO FIXO  

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

'COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

	1COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-I COTA  PATRONAL  INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

101 Al 



CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBSJARDIM GUARUJA 

dez/24 

76.83840 

71.715,84 

64.032,00 

01 	PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO  DE PESSOAL 

01.01.01 	SALARIOS 

CONTA 	DESCRIÇÃO 

5.122,5-6- 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE__ 

21.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 	1.3g- SALÁRIO 

91.01.08 	FERIAS 

91.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	:VALE REFEIÇÃO 

21.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

21.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

. 01.03.03 	FGTS 

02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 
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02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

92.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

22.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

0,3.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03  SERVIÇOS,  PROGRAMAS  E APLICATIVOS  DE INFORMÁTICA 

04.01.04  VIGILANCIA / PORTARIA  / SEGURANÇA 

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL  /JARDINAGEM 

04.01.08 	SND  

04.01.01 	SERVIÇOS GRÁFICOS 

94.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

94.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	 MANUTENÇÃO 

25,01 	MANUTENÇÃO 

25.01.01 MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEOLIAOES 

25.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	LOCAÇÃO 

98.01 	LOCAÇÃO 

98.01.01 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

08„..01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS —. 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEICULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

29:01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENC1ARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-I  COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

5.122,56 . 

0,00 

0,00 

14.343,17 

76.838,40 

14.343,17 

717,16 

717,16 

5.762,88 

1.920,96 



Ø CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Cap-Jo Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBSJARDIM HERCULANO 

CONTA 	DESCRIÇÃO 

01 	'PESSOAL E REFLEXO 

491 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 SALÁRIOS 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 13.2  SALÁRIO 

01.01.08 FERIAS 

01.02  BENEFICIOS 

01.02.01 	
, 
VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

.

1

.,.._ 

 01.02.05  iCONVENIOS 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 ' OUTROS  BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FITS  

02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

dez/24 

98.035,20 

91.499,52 

2.450,88 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04,01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 	VIGILANCIA /PORTARIA / SEGURANÇA 

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL/ JARDINAGEM 

04.01.08 	SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

.08.01.01 . LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

1 ;101.03  LOCAÇÃO  DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

. COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL P15 

(-) COTA PATRONAL  ISIS  (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 
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81.696,00 

7.352,64 

6.535,68 

6.535,68 

18.299,90 

91_5,00 

.
18.299,90 

915,00 

98.035,20  



Ø CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM LiDIA 
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— 
SERVIÇOS, PROGRAMAS  E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

TOTAL 82.137,60 

CONTA 	DESCRIÇAO 

01 	 PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

219.
4.03 GRATIFICAÇÃO 

21.01.07 	139  SALÁRIO 

01.01.08 	FERIAS 

76.661,76 

68.448,00 

dez/24 

82.137,60 

21.02 	BENEFICIOS 

9.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 1CONVENIOS 

01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO  

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

24-03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

21„.03.03 	FGTS 

02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

5.475,84 

5.475,84 

22.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

22:03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA.  

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

.
03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03,01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM 

04:01.08 	UNI 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01  EDUCAÇÃO  CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	 MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

IMANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	 LOCAÇÃO 

08.01'LOCAÇÃO 

28.01.01 ILOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

2_8.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEICULOS 

09 	 DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPE.NSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PROVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL  INSS  

COTA PATRONAL PIS  

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

04.01.03 

04.01.04  

15.332,35 

766,62 

15.33235 

766,62 

6.160,32 

2.053,44 



5.475,84 

5.475,84 

Ø  CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capâo Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM MACEDÔNIA 
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CONTA 	DESCRIÇÃO 

01 	 PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALARIOS 

91.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

21131.07 	132 SALÁRIO 

01.01.08 	FERIAS 

01.02 	BENEFICIOS 

dez/24 

82.137,60 

76.661,76 

68.448,00 

6.160,32 

2 053,44 

01.02.01 

01.02.02 

01.02.05 

01.02.06 

01.02.99 

01.03 

 

VALE TRANSPORTE 

VALE REFEIÇÃO  

CONVENIOS 

 

 

VALE ALIMENTAÇÃO 

OUTROS  BENEFICIOS 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

 

01.03.03 	FGTS 

02 	:MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02 .01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.0_4.02 	MATERIAL DE LIMPEZA_ 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO  

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

04.01.05 

04.01.08 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO  CONTINUADA  

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS  TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	 MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM 

SND 

05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEICULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 „DESPESAS  DE FUNDO  FIXO  

0924.99 I OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL  INSS 

COTA PATRONAL PIS 

COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

15.332,35 

766,62 

15.332 35 

766,62 

82.137,60  



CONTA DESCRIÇÃO dez/24 

01 PESSOAL E REFLEXO 82.137,60 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 76.661,76 

01.01.01 SALÁRIOS 68.448,00 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE 

11..01.03 GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 13g SALÁRIO 6.160,32 

01.01.08 FERIAS 2.053,44 

01.02 	BENEFICIOS 

5.475,84 
— 

5.475,84 

04  SERVIÇOS DE TERCEIROS 

05.01 	MANUTENÇÃO 

[05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	LOCAÇÃO  

L.T:" 	Locpoo 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

198.01.02 	LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

08.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA!  SEGURANÇA 

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM 

04.01.08 	SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

1
9.401 99 
	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

14.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

24.07.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	MANUTENÇÃO 

01,2211._ VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

_0102.05  CON  VENIOS 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

02 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 IOUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	!MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	!MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS  

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.01 	.AGUA. 

09.01.02 	ENERGIA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.02 	TAXAS E IMPOSTOS 

09.02.01 	TAXAS E IMPOSTOS 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

02,04.03 „.Ç9ES!ESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99  1OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

• M2°15  

(Jardim Angela/Capão Redondo) (

1) 

 (I) 
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dez/24 

129.830,40 

121.175,04 

108.192,00 

rCONTA 	DESCRIÇÃO 

9.737,28 

3.245,76 

01.02 BENEFICIOS 

L01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

i01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

[01.02.05 	CONVENIOS 

1 91.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

102 	 MATERIAL DE CONSUMO 

102.01 	MATERIAL DE CONSUMO 
r- 
102.01.01 	MATERIAL ODONTOLÓGICO 

102.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

[02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 	 

102.04.01 	COMBUSTiVEIS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

!02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

i.
02.04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO   

/ 
i 03 	 MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 
f' 
[03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

/ 03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

i
t
94.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

[04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

104.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

1 04.01.04 	VIGILANCIA  / PORTARIA / SEGURANÇA 

104.01.05 	LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM 

104.01.08 	SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

104.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

104.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

1[04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

104.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 
1 
104.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

t9' 	MANUTENÇÃO 

105.01 	MANUTENÇÃO 

1 05.01.01 [MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

105.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

1 08 	LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.02 	lOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

08.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEICULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 	 

09.01.01 /AGUA 

09.01402 	ENERGIA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.02 	TAXAS E IMPOSTOS 

09.02.01 	TAXAS E IMPOSTOS 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

.09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

8.655,36 

8.655,36 

24.235,01 

1.211,75 

24.235,01 

1.211,75 

129.830,40  

/01 	 PESSOAL E REFLEXO 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALARIOS 	
. 

101.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE  

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

[01.01.07 	13',1SALARIO 

101.01.08 	FERIAS 



CONTA 

01 

T-01  

01.01.01 

01.01.02 

I.9,1.01.03  

01.01,07 

01.01.08 

01.02 

01.02.01 

01.02.02 

01.02 05 

01.02.06 

01.02.99 

01.03 

01.03.03  

DESCRIÇÃO 

PESSOAL E REFLEXO 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

SALÁRIOS 

ADICIONAL INSALUBRIDADE 

GRATIFICAÇÃO 

13 SALÁRIO 

FERIAS 

RENEE IC OS 

VALE  TRANSPORTE  

VALE  REFEIÇÃO  

CON  VE NIOS 

VALE ALIMENTAÇÃO 

OUTROS BENEFICIOS 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

FGTS 

2.826,24 

2.826,24 

02 	MATERIAL DE CONSUMO 

22.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

22.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

24.01.08 	SND 

04.01.10 	SERVIÇOS DE TRANSPORTE 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

4(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

7.913,47 

395,67_ 

7.913,47_ 

395,67 

42.393,60  

dez/24 

42.393,60 

39.567,36 

35.328,00 

3.179,52 

1.059,84 

. 	 AM2°15  

(Jardim Angela/Capào Redondo) (

I) 
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iCONTA 	'DESCRIÇÃO 

[91 	 PESSOAL E REFLEXO 

91.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALARIOS 

91.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 	13'2  SALÁRIO 

91.01.08 	FERIAS 

01.02 	BENEFICIOS 

dez/24 

66.240,00 

61.824,00 

55.200,00 

4.968,00 

1.656,00 

.VALE TRANSPORTE 

VALE REFEIÇÃO 

CONVENIOS  

VALE ALIMENTAÇÃO  

OLETROS BENEFICIOS 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

FGTS 

02 
	

MATERIAL DE CONSUMO 

102.01.  . MATERIAL DE CONSUMO 

•
,
02 01,01 
	

MATERIAL ODONTOLOGICO 

'02.03 
	

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

102.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

i 02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

102 04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

- 02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

1.03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

103.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

01.02.01 

01.02.02 

21:9?.os 

01.02.06 

01.02.99 

01.03 

,
01.03.03,  

4.416,00 

4.416,00  

[03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

1
,
04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

L94.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E_APLICATIVOS  DE INFORMÁTICA 

04.01.04  VIGILANCIA PORTARIA/ SEGURANÇA 

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 

04.01.08 I SND  

04.01.11  (SERVIÇOS GRÁFICOS 

.94.91.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

104.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

104.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.0.
1.01 MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	 LOCAÇÃO 	  

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

09 	 DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 	  

99.01.03 	TELEFONIA 

99.04 	OUTRAS DESPESAS 

09:94.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 	ouTRAs DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACÁO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA  PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(..) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO)  

TOTAL 

12.364,80 

618,24 

12.364,80 

618,24 

66.240,00  



CONTA 	DESCRIÇ ÃO 
01 	PESSOAL E REFLEXO 
01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 
01.01:01 ,SALÁRIOS 
01.01.02 ,ADICIONAL INSALUBRIDADE 
01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 
01.01.07 	132  SALÁRIO 
01.01.08 	FERIAS 

dez/24 

98.035,20 

91.499,52 

81.696,00- 

7.352,64 

2.450,8; 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 
02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 
02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
03 'MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 
03,01 	IMATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 
03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 
04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS  
04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 
04.01.03 	SERVI ÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS  DE INFORMÁTICA 

I 04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 
04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM .„ 
04.01.08 	SND  
04.01.11 'SERVIÇOS GRAFICOS 
04.01.99 OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

EDUCAÇ ÃO CONTINUADA 
EDUCAÇ ÃO CONTINUADA 

  

04.02 

  

04.02.01  

  

04.04 	.SERVI ÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 
04.04.01 ¡SERVI ÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 
05 _ MANUTENÇ ÃO 
05.01 	IMANUTENÇÃO 
05.01.01 _1MANUTENÇ ÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 
05.01.03 MANUTENÇ ÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 
08 	,LOCAÇÃO 
28.01 	' LOCAÇÃO 
21.01.03 LOCAÇ ÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 
08.01.04 	LOCAÇ ÃO DE VEÍCULOS 
09 	 DESPESAS DIVERSAS 
29.01 	UTILIDADE PÚBLICA 
29.01.01 	AGUA 
_9122,92 	ENERGIA 
29.01.03 	TELEFONIA 
09.04 	OUTRAS DESPESAS 
09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 
29.04.99  1OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

'COMPENSACAO DAS ISENCOES  USUFRUIDAS 
iCOMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 
!COT A  PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 
(-I COTA PATRONAL INSS (ISENCAO)  
(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 
TOTAL 

18.299,90 

915,00 

18.299,90 

915,00 

98.035,20 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 
02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 
02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 
02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

01.02 	BENE FICIOS 
01.02.01 :VALE TRANSPORTE 
01.02.02 IVALE REFEIÇÃO 
01.02.05 	CONVENIOS 
01.02:96 	VALE ALIMENTAÇÃO 
91.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 
01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
01.03.03 	FGTS 
02 	IMATERIAL DE CONSUMO 
02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 
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'DESCRIÇÃO 

PESSOAL E REFLEXO 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

SALARIOS 

ADICIONAL INSALUBRIDADE 

GRATIFICAÇÃO  

13Q 13g SALÁRIO 

FERIAS  

BEN  EFICIOS 

VALE TRANSPORTE 

VALE REFEIÇÃO 

CONVENIOS_ 

VALE ALIMENTAÇÃO 

'OUTROS BENEFICIOS 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES  

TOTS  

MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAL ODONTOLOGICO 

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

MATERIAL DE ESCRITORIO 

MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS  

MATERIAL DE LIMPEZA 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

ASSESSORIA E CONSULTORIA 

SERVIÇOS,  PROGRAMAS E APLICATIVOSDE INFORMÁTICA 

VIGILANCIA /  PORTARIA/  SEGURANÇA  

LIMPEZA  PREDIAL / JARDINAGEM 

SND 

CON TA 

01 

.01.01 

1
01.01.01 

01.01.02 

01.01.03 

01.01.07 

01.01.08 

01.02 

01.02.01 

01.02.02 

01.02.05 

01.02.06 

01.02.99 

01.03 

01.03.03 

02 

02.01 

02.01.01 

02.03 

02.03.02 

22.04 

02.04.02 

02.04.03 

02.04.99 

03 

03.01 

03.01.02 

04 

04.01 

04.01.02 

04.01.03 

04.01.04 

04.01.05 

04.01.08  

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	'SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	'SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.0.1.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01 03 	MANUTENÇÃO  DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	 LOCAÇÃO 

0..., 

E0

LOCAÇÃO 

8:01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

0?;04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

2924.99 OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

 	COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS OHM:AO) 

I
N  COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

27.202,56
. 
 

1.360,13 

27.202,56 

1.360,13_ 

145.728,00  

dez/24 

145.728,00 

136.012,80 

121.440,00 

10.929,60 

3.643,20'  

9.715,20 

9.715,20'  
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DESCRIÇÃO 

PESSOAL E REFLEXO 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

SALÁRIOS 

ADICIONAL INSALUBRIDADE 

GRATIFICAÇÃO 

132 SALÁRIO 

FERIAS 

BENEFICIOS 

VALE TRANSPORTE 

VALE REFEIÇÃO 

CONVENIOS 

VALE ALIMENTAÇÃO 

OUTROS BENEFICIOS 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

FGTS 

MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAL ODONTOLOGICO 

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

MATERIAL DE ESCRITORIO 

MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

MATERIAL DE LIMPEZA 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

ASSESSORIA E CONSULTORIA 

SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA  

VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM 

SND 

SERVIÇOS GRAFICOS 

OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

EDUCAÇÃO CONTINUADA 

EDUCAÇÃO CONTINUADA 

SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

LC/CAÇÃO DE IMÓVEIS 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

DESPESAS DIVERSAS 

UTILIDADE PÚBLICA 

AGUA 

ENERGIA 

TELEFONIA 

TAXAS E IMPOSTOS 

TAXAS E IMPOSTOS 

OUTRAS DESPESAS 

DESPESAS DE FUNDO FIXO 

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 
^ 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

CONTA 

01 

01.01 

01.01.01 

01.01.02 

01.01.03 

01.01.07 

91.01.08 

01.02 

21..02.01 

21.02.02 

01.02.05 

01.02.06 

01.02.99 

01.03 

01.03.03 

02 

02.01 

02.01.01 

02.03 

02,03.02 

02.04  

02.04.02  

02 .04.03 

p2.04.99 

03 

03.01 

03.01.02 

04 

04.01 

04.01.02 

04.01.03 

1 04,01.04  

04.01.08 

04.01.11 

04.01.99 

04.02 

04.02.01 

04.04 

04.04.01 

05 

05.01 

05.01.01 

05.01.03 

08 

08.01 

08:01.01 

08:01.02 

08.01.03 

08.01.04 

09.01.0/..  

09.01.03  

09.02 

09.02.01 

09.04 

09.04.03 

09.04.99 

8.544,96 

deu 24 

113.932,80 

106.337,28 

94.944,00 

2.848,32 

A 

7.595,52 

7.595,52  

21.267,46 

1.063,37- 

113.932,80 

21.267,46 

1.063,37 

Regina 30 de 42 
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dez/24 

98.035,20 
-- 

91.499,52 

81.696,00 

7.352,64 

2.450,88 
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CON  TA 	DESCRIÇÃO 
01 	_ PESSOAL E REFLEXO 
01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

r 01.01.01 !SALÁRIOS 
01.01.02 ;ADICIONAL INSALUBRIDADE 
01.014/3_ GRATIFICAÇÃO 
01.01.07 	130 SALÁRIO 
01.01.08 	FERIAS _ 

, 01.02 	BENEFICIOS 
01.02.0_1 	VALE TRANSPORTE 
01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 
91..p.05 CONVENIOS  
01.02.06 ¡VALE ALIMENTAÇÃO  
01.02.99 'OUTROS BENEFICIOS 
01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
01.03.03 	MIS 
02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

6.535,68 

6.53576V 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 
02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 
02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 
02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 
02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO- OUTROS 

.02.04.02 _4 1ATERIAL DE LIMPEZA 

E12.04.03 IUNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 
02.04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

I 03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 
03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

023.0_1.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 
04 	 SERVIÇOS DE TERCEIROS 
04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 
04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS  DE INFORMÁTICA 
04.01.04 iVIGILANCIA / PORTARIA SEGURANÇA 
04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 
04.01.08 	SND 
04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 
04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 
04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 
04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS  TERCERIZADOS  
04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 	 
05 	 MANUTENÇÃO 
05.01 	MANUTENÇÃO 
05.01.01 05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÔES 
05.01.03 	MANUTENÇÃO DE, EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 
08 	 LOCAÇÃO 	 

i 08.01 	LOCAÇÃO 	 
08.01.01 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  
08.01.02 	LOCAÇÃO DE IMOVEIS 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 
LOCAÇÃO DE VEICULOS 
DESPESAS DIVERSAS 
UTILIDADE PÚBLICA 
ÁGUA 
ENERGIA 

09.01.03 	TELEFONIA 
09.04 	OUTRAS DESPESAS 
09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 
09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 
COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 
COTA PATRONAL INSS 
COTA PATRONAL  PIS 
(-) COTA PATRONAL INSS ( ISENCAO)  
(-) COTA PATRONAL  P15 k ISENCAO) 
TOTAL 

08.01.03 

08.01.04 

1 09 

09.01 

09.01.01 

09.01.02  

18.299,90 

18.299,90 

98.035,20  

915,00 

915,00 



CONTA 
	

DESCRIÇÃO 
	

dez/24 

01 
	

PESSOAL E REFLEXO 

01.01 
	

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 
	

SALÁRIOS 

01.01.02 
	

ADICIONAL INSALUBRIDADE 

r01.01.03  
, 01.01.08 

.01.07 

	GRATIFICAÇÃO 

132  SALÁRIO 

FËRIAS 

BENEFICIOS  01.02 

VALE TRANSPORTE 01.02.01 

VALE REFEIÇÃO 11.02.02 

CONVENIOS 2122.05 

VALE ALIMENTAÇÃO  01.02.06  

OUTROS BENEFICIOS 01.02.99 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES  01.03 

FGTS 01.03.03 

MATERIAL DE CONSUMO 02 

MATERIAL DE CONSUMO 02.01 

MATERIAL ODONTOLOGICO 02.01.01 

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 02.03 

MATERIAL DE ESCRITORIO 02.03.02 

MATERIAIS DE CONSUMO- OUTROS '2.04 

02 .04.02 
	

MATERIAL DE LIMPEZA 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 02.04.03 

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 02.04.99 

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 03 

MATERIAL,
MEDICONEDICAMENTO 03.01 

PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 23.01.02 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM 

04.01,08 	SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRÁFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

044/2.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.01.01 MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

      

08.01.01 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

08.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

     

     

     

     

09 01 	UTILIDADE PÚBLICA 	 

21.01.03 	TELEFONIA 

09.04 	OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 

COTA  PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

1-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

129.830,40 

121.175,04  

108.192,00 

9.737,28 

8.655,36 

8.655,36 

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA  PATRONAL INSS 24.235,01 

1.211,75 

24.235,01 

1.211,75-

129.830,40 
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[C ONTA -11515..CRIÇÃO 
01 	PESSOAL E REFLEXO 
01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 
01.01.01 	SALARIOS 
9 01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 
01.01.03 	GRATIFICA Ç ÃO 

.01.01.07 	132 SALARIO 
01.01.08 	FERIAS 

.L.M_LÁTERIAL DE LIMPEZA 
UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

!02.04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 
23.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 
03.01.02 PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS  
04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 
04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
04,91.02 ASSESSORIA E CONSULTORIA .- 
04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 
04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA  
04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 
04.01.08 	SND 
94.01.11 	SERVI ÇOS GRAFICOS 
04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

EDUCAÇ ÃO CONTINUADA 
EDUCAÇ ÃO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 
04.04.01 	SERVI ÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 
05 	MANUTENÇÃO 
05.01 	MANUTENÇ ÃO 

01.02 	BENEFICIOS 
VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 
[91.02.05 	CONVENIOS 
01.02.06  VALE ALIMENTAÇÃO 
01.02_.99 	OUTROS BENEFICIOS 
01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
01.03.03 	EGIS 

1-02 	MATERIAL DE CONSUMO 
02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 	 

¡.02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO  
1

_22.04_ 	¡MATERIAIS DE CONSUMO- OUTROS 

dez/24 
50.342,40 , 
46.986,24- 
41.952,00 

3.775,68 
1.258,56 

3.356,1.6 

3.356,16 

05.01.01 _.. MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 
05.01.03 .MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 
08 	LOCAÇÃO 
08.01 	 LOCAÇÃO 
08.01.01 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS 	 
08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 
08.01.04  I  LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
09 	DESPESAS DIVERSAS 	 
99.01 	UTILIDADE PÚBLICA 
09.01.03 ITELEFONIA 
09.04 	(OUTRAS DESPESAS 

¡_09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 
109.04.9.9„.  OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 
COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 
COTA PATRONAL INSS 
COTA PATRONAL PIS 
(-) LOTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 
( -) COTA PATRONAL P15 ( ISENCAO)  
TOTAL  

9.397,25 

469,86 
9.397,25 
4b9,80 

50.342,40 
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CONTA 
01 
01.01 

PESSOAL E REFLEXO 
REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 
DESCRIÇÃO dez/24 

113.932,80 

106.337,28 

94.944,00 01.01.01 	SALÁRIOS 
21.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 
21.01.03_ GRATIFICAÇÃO 
01.01.07 	132 SALÁRIO 
01.01.08 	FERIAS 
01.02 	BENEFICIOS 
01.02.01_ VALE TRANSPORTE 
01.02.02 	VALE RE FEIÇÃO 
01.02.05 	CONVENIOS 
01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO 

 

 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 
01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
01.03.03 	FGTS 
02 	MATERIAL DE CONSUMO 
02.01_ MATERIAL DE CONSUMO 
02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 
02.03 	IMATERIAL DE ESCRITÓRIO 
02.03.02 	'MATERIAL DE ESCRITOR10.. 
02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 
02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 
02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 
02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
03 	 MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 
03.01 	MATERIAL MEDICO/ME DICAMENTO 
03,01.02 	PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS 

_0_4 	_ ,SERVIÇOS DE TERCEIROS 
04.01 	,s511.!VICOS TERCEIRIZADOS 
24.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 
04.01.03 	SERVIÇOS,  PROGRAMAS  E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 
04.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA /  SEGURANÇA 
04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 
0_4,01.08 	SND 
04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 
04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
04.02 	EDUCAÇ ÃO CONTINUADA 
04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

;04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 
04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

,05 	MANUTENÇÃO 
05.01 	MANUTENÇ ÃO 
05.01.01  IMANUTEK.A0 PREDIAL E ADEQUAÇÕES 
05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL  
08 	 LOCAÇÃO , 

28.01 	LOCA512,_, 
08.01.01 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 

, 08.01.03 

08.01.04 

09  

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
DESPESAS DIVERSAS 

  

     

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 
09.01.03 	TELEFONIA 
09.04 	OUTRAS DESPESAS 
09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 
09 04 99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 
COMPENSACAO DAS ISENCOES  PREVIDENCIARIAS 
COTA PATRONAL INSS 
COTA PATRONAL PIS  

 

1(-)  COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 
COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

(TOTAL 

 

1.063,37 

21.267,46 

1.063,37 

113.932,80  

  

8.544,96 

2.848,32 

7.595,2 

7.595,52 

21.267,46 



EDUCAÇÃO CONTINUADA 

EDUCAÇÃO CONTINUADA 

sFRvicoç Aw5TFNCIA15 TERCFRI7ADOS 

CON  TA 	DESCRIÇÃO 
.- 

01 	 PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 	132  SALÁRIO 

01.01.08 	FERIAS 

01.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

.
01.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

dez/24 

82.137,60 

76.661,76 

68.448,00 

6.160,32 

2.053,44 

MATERIAL DE ESCRITORIO 

MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

MATERIAL DE LIMPEZA 

02.03.02 

02.04 

02.04.02 

5.475,84 

5.475,84 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPÍTALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 4SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 VIGILÂNCIA / PORTARIA / SEGURANÇA  

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL/ JARDINAGEM 

04.01.07 	LAVANDERIA 

I 04.01.08 	SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

.04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 

04.02.01 

04.04 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

MANUTENCÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

UTILIDADE PÚBLICA 

TELEFONIA 

OUTRAS DESPESAS 

DESPESAS  DE FUNDO  FIXO 

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PAT RONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

I-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

05 J-- • 

05.01_ 

05.01.01 

05.01.03 

08 

08.01 

08.01.01 

08.01.03 

08.01.04 

09 

09.01 

09 .01.03 

09.04 

09.04.03 

09.04.99  

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

DESPESAS DIVERSAS 	  

766,62 

766,62 

82.137,60 

15.332,35 

15332,35 
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CONTA 	DESCRIÇÃO 

01 	PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

01.01.02 1ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 `GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 	13,  SALÁRIO 

01.01.08 	FERIAS 

2 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06  IVALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 tOUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

91.03.03 	FGTS 

02 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO  

02.03 02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.02 1MATERIAL DE LIMPEZA 

02:04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS  

SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	'SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

'ASSESSORIA E CONSULTORIA 

04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

01.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

04.01.05 „LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM 

04.01.08 ISND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04:01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	
;
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 	 

1SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO 

i MANUTENÇA0 PREDIAL E ADEQUAÇÕES  

'MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

LOCAÇÃO 

LocaçÃo 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

DESPESAS DIVERSAS 

UTILIDADE PÚBLICA 

ÁGUA 

ENERGIA 

TELEFONIA 

TAXAS E IMPOSTOS 

TAXAS E IMPOSTOS 

OUTRAS DESPESAS 

DESPESAS DE FUNDO FIXO 

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS  

COTA PATRONAL PIS 

(-I  COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

I-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

04.01.02 

04.04.01 

05 

05.01 

05.01.01 

L6.01.03 

08 

08.01 

08.01.01 

08.01.02 

28.01.03 

08.01.04 

09 

09.01 

1

'09.01.01 

09.01.02 

09.01.03 

09.02 

09.02.01 

09.04 

09.04.03 

09.04.99  

dez/24 

113.932,80 

106.337,28 

94.944,00 

8.544,96 

2.848,32 

7.595,52 

7.595,52 

.7- 

21.267,46 

1.063,37 

21.267,46 

1.063,37 

113.932,80 
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CONTA 49SCRIÇ ÃO 
01 	!PESSOAL  E REFLEXO 

1 
01.01, 	'REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01 01' 03 	GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 1132  SALÁRIO 

01.01.08 	' FERIAS 

01.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO 

.01.02.99 	OUTROS  BENEFICIOS 

,
01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	LOTS  

02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

4 	

MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS _ 

r4.0, 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

ASSESSORIA E CONSULTORIA 

SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

04.01.05 ' LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 

04.01.08_ SND 

!04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

-- 
104.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  

1,04.02 

I04.02.01 
? 

04.04 

04.04.01 

ios 

05.01 

05.01.01 

,05.01.03 

08 

08.01 

08.01.02 

08.01.03  

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEICULOS 

09 	 DESPESAS DIVERSAS 

09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 

09.01.01 iÁGUA  

09.01.02 t ENERGIA 

09.01.03 	TELEFONIA 

09.02_ , 	TAXAS E IMPOSTOS 

09.02.01 	TAXAS E IMPOSTOS 

09.04 	iOUTRAS  DESPESAS 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 

, OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

_ COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

I-) COTA PATRONAL  INNS  IISENCAO)  

(-) COTA PATRONAL  PIS (15ENCAO)  

TOTAL 

04.01.02 

1104.01.03 

EDUCAÇÃO CONTINUADA 

EDUCAÇÃO CONTINUADA 

SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

dez! 24 

66.240,00 

61.824,00 

55.200,00 

4.968,00 

1.656,00 

4.416,00 

4.416,00 

12.364,80 

12.364,80 

66.240,00 

618,24 

618,24 



dez/24 

113.932,80 

106.337,28 

94.944,00 

8.544,96 

CONTA 
	

DESCRIÇA0 

01 
	

PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 
t- 

01.01.07 	132  SALÁRIO  

01.01.08 	FERIAS 2.848,32 

7.595,52 

7.5 95,02 

01.02 	BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE ,
REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 

21.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

21.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	'MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 'MATERIAL DE ESCRITORIO 

02.04 	,  MATERIAIS DE CONSUMO- OUTROS 

02.04.01 	COMBUSTIVEIS 

02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 

02.04.03  UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

02.04.,99_40UTROS MATERIAIS DE CONSUMO  

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02,  PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

04 	I
SERVIÇOS DE TERCEIROS 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

¡ASSESSORIA E CONSULTORIA  

fSERVIÇOS, , PROGRAMAS E APLICATIVOS  DE INFORMÁTICA 

/VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM 

SND  

SERVIÇOS GRAFICOS 

OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

I
EDUCAÇÃO  CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	1MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

_0_B.01.01 MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

2_5.01.03 MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO  ASSISTENCIAL  

08 	LOCAÇÃO 

08.01 	LOCAÇÃO 

08.01.01  LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  

08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

09.01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

, 09.01 	UTILIDADE PUBLICA 

09.01.01 	AGUA 

29:01.02 	ENERGIA 

29.01.03 	TELEFONIA 

29.04 	OUTRAS DESPESAS 

LI9.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO  

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA  PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

21.267,46 

1.063,37 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

_TOTAL 

04.01 

04.01.02 

04.01.03 

04.01.04 

04.01.05 

04.01.08 

04.01.11 

04.01.99 

04.02 

04.02.01 `EDUCAÇÃO CONTINUADA 

21.267,46 

1.063,37 

113.932,80 
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01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇA0 

01.02.05 CONVENIOS 

01.02.06 

01.02.99 

01.03 

01.03.03 

02 

02.04 

02.04.03 

VALE ALIMENTAÇÃO 	 

OUTROS BENEFICIOS 

MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAIS DE CONSUMO- OUTROS 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

FGTS 

2.119,68 I 

2.119,68 

04 	 SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.08 	SND 

04.01.10 	SERVIÇOS DE TRANSPORTE 

04.02_ EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

DESPESAS DIVERSAS 

OUTRAS DESPESAS 

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO)  

(-) COTA PATRONAL  PIS (ISENCAO)  

TOTAL 

1.09 

09.04 

09.04.99 

0,00 

0,00 

5.935,10 

296,76 

5.935,10 

296,76 

31.795,20  

dez/24 

31.795,20 

29.675,52 

26.496,00 

2.384,64 

794,88 

DESCRIÇÃO 

PESSOAL E REFLEXO 

CONTA 

01 

REMUNERAÇÃO  DE PESSOAL 

SALÁRIOS  

ADICIONAL  INSALUBRIDADE 

GRATIFICAÇÃO_ 

01.01.07 	13R SALÁRIO 

„01.01.08 	FERIAS 

01.02 	BENEFICIOS 

01.01 

01.01.01 

01.01.02 

01.01.03 

CEJAM 
2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 
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TOTAL 

CONTA 	DESCRIÇÃO 

01 	PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE_ 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 

01.01.07 	13,  SALARIO 

01.01.08 	FERIAS 

01.02 	1BENEFICIOS 

01.02.01 !VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO 

21.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES  

01.03.03 	FGTS 

02 	-"MATERIAL DE CONSUMO 

22.01 	]MATERIAL DE CONSUMO 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 

02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

MATERIAIS DE CONSUMO -OUTROS 

MATERIAL DE LIMPEZA 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS  

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 

2_4.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS  DE INFORMÁTICA  

04.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

_Q4.01.05 	LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM 

04.01.08 	SND 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

05 	MANUTENÇÃO 

05.01 	MANUTENÇÃO 

05.01.01 IMANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

_0_5:01.03 , MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

08 	LOCAÇÃO 

28.01 	LOCAÇÃO 

06.01.01 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 

28.01.02 	LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

08.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

09 	DESPESAS DIVERSAS 

UTILIDADE PÚBLICA 

AGUA 

ENERGIA 

TELEFONIA 

OUTRAS DESPESAS 

DESPESAS DE FUNDO FIXO 

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 	 618,24 

0224 

22.04.02 

22.04.03 

02" 04 99 —   

09.01 

09.01.01 

09.01.02 

09.01.03 

09.04 

22.04.03 

2?.04.99  

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

12.364,80 

618,24 

66.240,00  

dez/24 

66.240,00 

61.824,00- 

55.200,00_ 

4.968,00 

1.656,00 

4.416,00 

4.416,00 

12.364,80  
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Plano de Custeio e Investimento CONSULTÓRIO NA RUA 
CONTA 	DESCRIÇÃO 
01 	PESSOAL E REFLEXO 
01.01 	REMUNERAÇÃO D E PESSOAL 

SALÁRIOS 
ADICIONAL INSALUBRIDADE 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO  
1,  

01.01.07 	133 SALARIO 
01.01.08 	FE RIAS 
01.02 	BENEFICIOS 
01.02.01 	VALE TRANSPORTE 
01.02.02 	VALE REFEIÇÃO ...._... 

i 01.02.05 	CONVENIOS 
01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO  
01.02.99 ' OUTROS BENEFICIOS 
01.03 	ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
01.03.03 	FITS  
02 	MATERIAL DE CONSUMO 
02.03 	MATERIAL DE ESCRITÓRIO 
02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 

01.01.01 
01.01.02  

dez/24 15.897,60 
14,837,76 
13.248,00 

1.192,32 
397,44 

1.059,84 
1.059,84 

02.04 	MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 
02.04.01 	COMBUSTÍVEIS 
02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 
02.04.99 TOUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 
04.01 	SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS  E APLICATIVOS  DE INFORMÁTICA 
04.01.10 	SERVIÇOS DE  TRANSPORTE 

• .04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 
04.02 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 
04.02.01 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 

. 08 	LOCAÇÃO 
108.01 	LOCAÇÃO 

08.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 
09 	DESPESAS DIVERSAS 
09.01 	UTILIDADE PÚBLICA 
09.01.03 	TELEFONIA 
09.04 	, OUTRAS DESPESAS 
09.04.99 IOUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 
 	COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

COTA PATRONAL INSS 
	tCOTA PATRONAL PIS 

(-I COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 
(-I COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 
TOTAL 

0,00 
0,00 

2.967,55 148,38i 
2.967,55 

148,38 
15.897,60  
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CEJAM 
P.A. 2014-0.321.805-2 

Tabela Salarial, Encargos, Benefícios e Provisionamento 
Mês de referência:  ago-23 

Categoria Profissional/Cargo F- -§ 
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26  co  

Acompanhante da Pessoa com Deficiência (40h) 184,00 14,72 5,52 16 56 220,80 
Acompanhante do Idoso (40h) 184,00 14,72 5,52 16.56 220,80 
Agente Comunitário de Saúde (40h) 184,00 14,72 5,52 16,56 220,80 
Agente de Apoio (40h) 184,00 14,72 5,52 16,56 220,80 
Agente de Proteção Ambiental (40h) 184,00 14,72 5,52 16,56 220,80 
Agente de Redução de Danos (40h) 184,00 14,72 5,52 16,56 220,80 
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